

0639.004 2А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.004 3А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.004 4	Плотник 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.004 6	Монтажник санитарно-технического оборудования 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
016-23	Монтажник санитарно-технического оборудования 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
0639.004 7	Сварщик 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
0639.004 8А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.004 9А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление имущественных отношений и административной работы																		
	Отдел материально-технического снабжения и хозяйственного обеспечения																		
0639.005 1	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017-23	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.005 6	Администратор (администратор студенческого общежития)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.005 2А	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.005 3А	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.005 4А	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.005 5А	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.005 6А	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.005 7А	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.006 4А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.006 5А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.006 6А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0639.006 7А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.006 8А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.006 9А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.007 0А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.007 1А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.007 2А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.007 3А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.007 4А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.007 5А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.007 6А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.007 7А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.008 4	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.008 5	Гардеробщи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.004 0	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.003 7	Автотранспортная служба Инженер по автотранспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018-23 019-23	Водитель погрузчика 5 разряда Водитель руководителя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.003 8	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639.003 9	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Рубанченко

Ангела Александровна

(Ф.И.О.)

07.08.2023

(дата)

/(гг.мм.сс)